Proj/Ati r'.27.813.0045.1161 Apoio as Atividades de Cultura _ Lei n"
14.399 Política Nacional Aldir B lanc - PNAB.
i 3.90.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - pF
I'OTAL

Total Suplementação RS 169.807,43

Art. l'. - Autoriza Abertura de crédito Adicional Especial no orçamento vigente no
r ulor de R$ 169.807,43 (cento e sessenta e Nove Mil, oitocentos e Sete Reais e eúrenta e
Três centavos), para atender a secretaria Municipal de EspoÍe e cultura - SEMEC, oÀservando
as classificações funcionais, programáticas e econômicas a seguir:

SI-IPLEMENTAÇÃO:

R$ 169.807.43

R$ 169.807,43
RS 169.807,43

efeRc ec ta I 7 7I I0 I0 000 0 00 T nril S r n c dil coe \,n nc o lld nU ao